
 

На основу члана 37. Статута ЈКП "Водовод-Ваљево", Управни одбор ЈКП 

"Водовод-Ваљево"  на седници одржаној 18.02.2013. године доноси следећу: 

 
 

О Д Л У К У 
 

 

Ред. 

бр. 
Назив 

Цене / м³ 

од 

01.04.2012.  

Цене/ м³  

од 

01.04.2013.  

Индекс 

  Цена воде по корисницима 

Ваљево 

1. Грађани 28,29 32,54 115 

2. Школе , Здравствени центар и установе 28,29 32,54 115 

3. Привреда 82,81 95,23 115 

4. Корисници социјалне помоћи 14,15 16,27 115 

Дивчибаре 

1. Грађани 92,70 106,60 115 

2. Привреда 110,94 127,57 115 

 Цена канализације по корисницима 
Ваљево 

1. Грађани 16,82 19,35 115 

2. Школе , Здравствени центар и установе 16,82 19,35 115 

3. Привреда 34,51 39,69 115 

4. Корисници социјалне помоћи 8,42 9,68 115 

Дивчибаре 

1. Дивчибаре 35,34 40,65 115 

Сеоски водоводи 

1. Прскавац 96 110,40 115 

2. Кукаљ 45 51,75 115 

 

 

Напомена:   

- Повећање цена од априла  2013. године је предвиђено Програмом пословања 

ЈКП "Водовод-Ваљево" за 2013. годину  који је усвојен од страна Управног 
одбора ЈКП“Водовод-Ваљево“. 

- Нове цене услуге испоруке воде и услуга канализације примењиваће се по 

добијању сагласности Оснивача. 

- Цене услуге испоруке воде и услуга канализације у горе наведеној табели 

исказане су без ПДВ-а. 

 

Доставити: 

- Директору 

- Служби за економске послове 

- Служби за правне и опште послове 

- Градоначелнику  

- Одељење за локални развој , привреду 

и комуналне послове 

- А/А 

    ЈКП "ВОДОВОД-ВАЉЕВО' 
ПРЕДСЕДНИК УПРАВНОГ 

ОДБОРА 
________________________ 

Радисав Велимировић 

 


